
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Quinta-feira •  18 de novembro de 2021 •  Ano V • Edição Nº 374

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G I L V A N  R I O S  D A  S I L V A

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2021) ............................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2021) ............................................................... 3
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2021) ............................................................... 4
RESULTADO (CREDENCIAMENTO Nº 12/2021) ...................................................................... 5



Quinta-feira
18 de novembro de 2021
Ano V • Edição Nº 374

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2021)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

CNPJ:13.794.912/0001-24 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO NO 12/2021- P.E– Abertura: 01/12/2021 às 10h00m. - Objeto: contratação 
de empresa no ramo de seguros para os veículos oficiais pertencentes à frota do município de Baixa Grande/Ba. Edital e seus 
anexos no endereço eletrônico https://emunicipio.com.br/baixagrande/pregaoeletronico/index.php. Pregoeira Adailma Pereira 
De Almeida 



Quinta-feira
18 de novembro de 2021
Ano V • Edição Nº 374

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2021)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

CNPJ:13.794.912/0001-24 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO NO 13/2021- P.E– Abertura: 01/12/2021 às 15h00m. - Objeto: contratação 
de empresa para prestação de serviços na manutenção dos computadores, redes e impressoras em atendimentos as diversas 
secretarias do município de Baixa Grande/Ba. Edital e seus anexos no endereço eletrônico 
https://emunicipio.com.br/baixagrande/pregaoeletronico/index.php. Pregoeira Adailma Pereira De Almeida 



Quinta-feira
18 de novembro de 2021
Ano V • Edição Nº 374

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2021)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

CNPJ:13.794.912/0001-24 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO NO 14/2021- P.E– Abertura: 02/12/2021 às 09h00m. - Objeto: Contratação 
de empresa para aquisição de eletrodoméstico, equipamentos e acessórios de informática e eletrônicos em atendimento a 
Secretaria Municipal de Educação deste município. Edital e seus anexos no endereço eletrônico 
https://emunicipio.com.br/baixagrande/pregaoeletronico/index.php. Pregoeira Adailma Pereira De Almeida 



Quinta-feira
18 de novembro de 2021
Ano V • Edição Nº 374

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESULTADO (CREDENCIAMENTO Nº 12/2021)

 ESTADO DA BAHIA 
                            PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
                                  SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
                                                      Av. 02 de  Julho, 737 – Centro – Baixa Grande – BA 
                                                                      CEP: 44620-000      Fone: 74 3258-1165 

 

RESULTADO DE CREDENCIAMENTO Nº. 012/2021 

 

OBJETO: A Comissão Permanente de Licitação do Município de Baixa Grande/BA, 

torna público o deferimento do credenciamento das pessoas física ou jurídica abaixo 

relacionado para a respectiva função nos termos do regulamento disposto no Edital de 

Credenciamento nº 012/2021. 

RELAÇÃO DE CREDENCIADOS 

 

MASIEL BICET COLUMBIE 

MÉDICA PSF 

CRM/BA Nº 0034188 

 

 

 
 
 
 

 

 
                                                            Baixa Grande, 17 de Novembro de 2021. 
 
 
 

____________________________________ 
Adailma Pereira de Almeida 

Presidente CPL 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



Quinta-feira
18 de novembro de 2021
Ano V • Edição Nº 374

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 ESTADO DA BAHIA 
                            PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
                                  SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
                                                      Av. 02 de  Julho, 737 – Centro – Baixa Grande – BA 
                                                                      CEP: 44620-000      Fone: 74 3258-1165 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2021)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2021)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2021)
	RESULTADO (CREDENCIAMENTO Nº 12/2021)



		2021-11-18T04:27:00-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




